Pearllam

MAGGI HAMBLING
BE-XmH

1945
1960
1962-64
1964-67
1967-69
BT

HAE T REFER BRI EE
UM B BTN EEE SRR
FERHETZAFR, KE FExil
RIEHRERER, EE £H
HSREEAFR, RE ®H
ARERHRFRERELIESEE

FEMR

2024
2023

2022

2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2010

2009

2007

2006
2004
2003
2001

1998
1997

1995
1993-94
1993
1992
1991

(BEF- XAk 'R , Bi#lFT, FE &%

(BF-XHHR: Ea%) , RS FEREME, BXF R

(BF-XHHR: KiER) , BREBERZATE, RE £H

(EE XM ZR) , ZRHEHHZR, KE FEx

(BE-XHHk: RR4R) , DAHER, AT DEE

(L& XEH: E6) , DEFERE, RE FEH

(EE-XHHK: BHEEE) , BHERE, RE #%

(L& XMHK: 2020) , DR#HER, XE £

(BE-XHHR: REMRIZZIR) , PRERFREARE, FE 4L7; REANERE M
(FrE%) , Dia%hEe, &E ®%

(BH-XHHR: B%) , DA#ER, XE L3

(BE-XFBHh—AR: KEER) , KEEME, RE K

(BE-XFH: BFRRB\EEERE) , BEFK, RE £

(BH-XHHE: kiE) , BREARE, XE £H

OKig) , WRRKEREYE, BEH ZREE

(IEEXTtk: S§R) , FEREREME, KE QHF

(BF-XHmHR: SBHME G , BEMERE) , DEHERE, KE £
CGkIZEHTFE1EFI B, AEEXHHEUE) , RRENE, FIYE, RE; BREKE, XE £H
(BF-XHmHh: dgsE, KEfER G ), K25, XE

(EEITE) , /aRER, IEXRERENE, KE G E2FTEAE, RE BH; FLE,
KE &R

(BF-XHmHE: JER) , DA#hER, XE L%

(E- XA F) , ERLETXRFER, XKE HREAEHARHR

(BHF-XHHh: ASEHHEKG) , DAHERE, XE L%

(RERHHMFRSIEZR) , WS K/REER, XE RER

(ossE) , RERZATRE, ®XE FE%

(AT —%E. REKFELE1965-2001) , BIgfFRAFE, XKE 42
(FFIE R, RBHEXBHROME, Rl LEREHEEE) , SEMERm, KE RH
(RF—FHE%E) ZFIFREE, XE ©H

(SRETR ERENTE) , DA#HEE, XE L3

(BHF-XHHR: £ziE) , FEER; YRHREAE, RE YR

(BRETF ERIERME) , BRHEGE, XE £H

(FiRREE1993-95) , Bia#hER, RE R

(EREHE, LEXFK) , EFERZERER, XE £E=

(2R, FitiEm) , CCAER, XE £

(BBRF, BITK) , BHEESHREE, RE CH

(BR+#) , BEAFREZARGTL, XE REREMN AEX




1990
1988

1987
1983
1981
1977
1973
1967

(#r1E1989-90) , {AME MRFARER, XE £H

(BHE-XFHK) , BEREZINERH, RE BETE; TRFHKEM, XE IR
(BBRE) , FEIEREARE, RE HEHAER

(BEHE-XFHK) , kEeHEm, XKE £H

(DR A RIER) , BEREKE, RE %K

(RfEE2E) , BRERE, EE £

(FrmmE) , SIEFER, &E ®H

(eESHE) , ZFERF, ZE ©®%

(LESHE) , WEFEE, XE FER

FEEHR

2023

2021

2018-19
2015
2006
2004
2001

2000-01
1998
1996

1997

1994
1993

1992
1991

1990
1989

1988
1987
1986

1985

1984
1983

1982
1981

ZERYE, IAPFine Art, &E %

(44E: 30MEA&E) , OrdovasHEEl, H[E 3K

(ExIE: BEZARKEE) , Marlborough London, %[

(REAEN) , B—iaHREARE, ZE BRI

(RELICI®iT) , BrNLE OREHSZRTEE, EE FEx

(BEZERRE) , DAMER, XE BH

(ALY , BRAGKIEERS, RE BHEHS

(BEZERRE) , DAMER, XE BH

(LEREL) , AxXE, XE 5&R

(BEZERRE) , DAMER, XE £H

(&5 , EREZERSWEE, CHERNREORNER, SF@EE, £%, XE
(MRZT) , BiRER, XE AF-HR; KREGEDE, KE X898
(RXTFEIL—FEIBIEREE) , TTHEBEME, EE B

(BFAEIR) , AxXE, XE F&R

(e = B—101H & A{E1900-2000) , ERHKIE, XE R
(Fler—xzMER) , FEHEEFEE, XE ek

(Head First—kRBZARERSWBAIER) , WHZEH, EE FHHS; KREXEERLEHHTHZE;
HtE, EE HE®R; BREE, XE AFR; £SFTEARE, ZE B REXHZH, XE
BEERE; BRHTEARE, EE MR

(EAREMIG) , ETEREHEARFL, EE STE

(ZERRZAR, F—845: LEB—AI%) , Flowers EastE, XE B8
(ERFEIE) , WMBHHEYIE, XE LEHWR

Credtezl) , deRER, EE ©%

(BREMER) , ERTAHE, EE ©H

(HzIB%R) , ERBEEE, ZE £

(O\HEWE) , SRERMNS, EREERIE, EE L3

(BAANE: —HEZEEARLE) , REXKHBNS, UBTIEWE, UeT] B4
(MRER) , EVEFEHEE, ZE SHH

(NAIHRER) , FEFERBHEMERZARE, XE /7 BHHER

GERUA, FIFEIR71883-1985RIMERILEE) , WIE/REHMTHZE, XEE HFERE
(HEUES) , FEOH-RA&TH, EE B3

(APIBE—BIM5EREMNEERERZAR) , REXUKEENS, DkT, FEEFERMME
(ZAREERARE) , HSHTMPAREEHENE, EE £

(BEE) , ArtsiteZARZSE), %EE BT

(Mmaf) , BERZEARER, EE ©H

(ZERREES) , B RERE, XE SHEE

(FEzA) , ERB%KE, XE £

(B—4%R) , ERTRFLSEYE, ZE REEE

(EfMAET) , BEE, XE #E

(ANIBIR, ZEEAMZEARS0E) , Rz R, EE SHEHS

(CRZ T ZHENR) , TREFEARIE, EE B3

(BREELE) , WHEME, BT DEE

(ZERRH=145F) , ERFR, RE ®H

(REHHAY) , DASER, £E A4

(FAAERY , EREZRS (EED) , BE

(EMMA) , ZBER, EE BTN




1980 (REZA, 1940-80) , BREEANE, KE £H

1979 (R=ELE) , MIEEREZARIE, RE
(EEIZARRE) , MappinEARIE, EE HEFERE

1978 (RUEEZARR) , EEERSRE, iRk

1976 CAEREL) |, EREEARIE, EE B3

1974 LRz IEY , ToothsEE, HE B3
(74%m) , BREERE, ZE R

1973 (ERRWHFY , QIERE, FEE £

FERMEREEM

1995 TRihfEnER, RE B
1980-81 EHNIHHZTAR, EREARIE, RE £H
1977 ZARERSR, KE R

FEEEFm LA ILREEEE
2020 (HEW-RAGERAXIONENA) | ARWEHAR, B 3

2013 CRYEEHER) , B AHE, RE NER
(EEER) , ZRHIBRE, KE RFEERY BIERE

2010 (FERHmEE) , %XE R#H

2001 (Bl (MAAKRREHEGD) ), RE FEr RESEH

1998 (EREF ERENIE) , EE R

BEERTERKEBR

2016 (BEE-XAHh—Aak: KEER) , XKEEME, REEM (R FEENGEEHME, 2016)
2015 (BEHSEE XK, REFRMMBEERKE) (BRE: MAEHR#2015)

2001 (hEfatg, BESFFE) (LH: HEEHAELRRY, 200D

2000 (PR-HHARSEBEAFHE, tEzis, 1900-2000 1014 HEAE) , BEREKIE, B

(f£%: ExREARIELRRAL, 2000)

1997 (BT EEE, REERER, £—89: L8——A%) , Flowers EastRBISZEAM ({834: Flowers
Galleryitifi#t, 1997)

1991 WRET, (BE-XHH—ERTE) , (@ABEX: BEXFEZEARH, 1991

1988 DEs-Br, (HXERED) , MEEREARIE, BIEEM (HRIHER, MIGFIERLEZAIE, 1988)

1984 BEE ST, (RZAZMEIR) , RIFEARE, BREM (B RIFHARME, 1984)

EL- 20

HREEER, RE FER
REZAZERR, EE

P REYIE, RE 2
BUMEISZEAE, BAFT HIEH
BEREI T 2, KE {ARRHE
REXHHEENS, KE
AR, KE R

WEEYIE, XE EET
FERPREARZER, PE LR
VIRBEEE SR ERAEMIE, KE KERH
VIRB S BTSSR, RE R
EENAEEME, RE FERHES
HRZEARMMS, KE
ERAEME, RE mYRE
FERBRIEMIE, RE S5

“F BMERER, Int BR
HRZARWRE, %E



HRARREER, @ET BHAE
itz R, ®E AT
EHRTEYE, KE HEAH
REHEEWE, KE (HETHFER
MEREARE, XE
HERFIEYIE, RE LN
HrixfEREes, RE

TR EERR S, EE FATFER
ABSZAEME, XE 49
KigBHr==iE], =E RRVIES
RMFk, RE £

ElZREAE, EE ®H

ExRHKE, EE £H
TEOEEE, KE t=EmE
ERFEEFR, RE £
RItgECE, *E

ERFHE, KE FERx wkEF
ELMER, KE ©%

ELMER, KE M558
ELHMER, KE ©2
ERESHER, RE %
HEZEUHREREARE, RE BTE
AEZELBEERE, XE ZTE
FAREMMEANE, RE FAREM
HrRIEERMEAIE, EE NEWm
REFEALE, KE R

[EEER, RE #E

Y FITFF/RBEHEYIE, RE £H
FRIFREZM, RE FrIERE
BERETEYE, SUHM, XE
EXFREZARPL, KE REREMN HEX



